PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO,

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2023 – SECRETARIA

DE AGRONEGÓCIO, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE

CARGO: BIÓLOGO

 O Município de Pará de Minas torna público aos interessados a retificação do cronograma definido

no Anexo I do Processo Seletivo 001/2023, alterando a data de divulgação do resultado preliminar

da 2ª Etapa, em virtude da impossibilidade técnica de publicação do resultado prevista para o dia

08/05/2023 (segunda-feira). As demais datas permanecem inalteradas.

Onde se lê:

ANEXO I – CRONOGRAMA

FASES DATA

Publicação do edital 15/04/2023

1ª Etapa – Inscrição e Apresentação dos Documentos 18/04/2023 à 26/04/2023

Publicação da relação dos candidatos aptos. 28/04/2023

2ª etapa: Análise de currículo e títulos 03/05/2023 à 05/05/2023

Divulgação do resultado preliminar da 2ª etapa 08/05/2023

Período para recursos referentes a 2ª etapa 09/05/2023 à 10/05/2023

Publicação do resultado dos recursos, resultado final da 2ª

etapa e convocação para a 3ª etapa

12/05/2023

3ª etapa: Entrevista: 15/05/2023 à 17/05/2023

Divulgação do resultado da 3ª etapa 19/05/2023

Período para recursos referentes a 3ª etapa 22/05/2023 à 23/05/2023

Publicação do resultado dos recursos da 3ª etapa, resultado

final, divulgação da lista final de classificados.

25/05/2023

Homologação  e  publicação  de  orientações  sobre  demais

avaliações

26/05/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO,

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE

Leia-se:

ANEXO I – CRONOGRAMA

FASES DATA

Publicação do edital 15/04/2023

1ª Etapa – Inscrição e Apresentação dos Documentos 18/04/2023 à 26/04/2023

Publicação da relação dos candidatos aptos. 28/04/2023

2ª etapa: Análise de currículo e títulos 03/05/2023 à 05/05/2023

Divulgação do resultado preliminar da 2ª etapa 06/05/2023

Período para recursos referentes a 2ª etapa 09/05/2023 à 10/05/2023

Publicação do resultado dos recursos, resultado final da 2ª

etapa e convocação para a 3ª etapa

12/05/2023

3ª etapa: Entrevista: 15/05/2023 à 17/05/2023

Divulgação do resultado da 3ª etapa 19/05/2023

Período para recursos referentes a 3ª etapa 22/05/2023 à 23/05/2023

Publicação do resultado dos recursos da 3ª etapa, resultado

final, divulgação da lista final de classificados.

25/05/2023

Homologação  e  publicação  de  orientações  sobre  demais

avaliações

26/05/2023

Pará de Minas, 03 de maio de 2023..